
CLASIFICACIONES TORNEO COMUNIDAD GOLF 2021 

SCRATCH 

MANUEL VAZQUEZ -3 

HÁNDICAP 

1ª CATEGORÍA  

1º EDUARDO VARELA 39 PTOS 

2º ANGEL HERNANDEZ 36 PTOS 

2ª CATEGORÍA 

1º FELIPE VIZCAINO 38 PTOS 

2º FERNANDO PEREZ SEOANE 36 PTOS 

MEJOR DAMA 

MATILDE LOPEZ VAZQUEZ 

MEJOR APPROACH 

DIEGO MARTINEZ 0,90 M 



Pos.

Clasificación Stableford Bruto Agregado - Total

Torneo:
Fecha: 2021-08-08

Comunidad Golf 2021 No. Días: 4

Nombre Club HCP Total D1 D2 D3 D4

- Vazquez Gomez,Manuel SOC RIO CABE 32392

- Varela Puga,Eduardo SOC RIO CABE 37332

- Perez Reñones,Jose Angel SOC RIO CABE 3632+4

- Martinez Rodriguez,Diego Luis SOC RIO CABE 29324

- Hernandez Gonzalez,Angel SOC RIO CABE 27333

- Alvarez Lopez,Nestor SOC RIO CABE 29291

- Lopez Vizcaino,Felipe SOC RIO CABE 292712

- Sanchez Varela,Oscar SOC RIO CABE 27293

- Carnero Rodriguez,Angel Federación Cata 29263

- Vizcaino Alonso,Rafael SOC RIO CABE 27227

- Martinez Oriola,Mª Eugenia SOC RIO CABE 27215

- Fernandez Vazquez,Alfonso SOC RIO CABE 23218

- Lois Fernandez,Juan Carlos SOC RIO CABE 212210

- Bouza Martinez,Mª Fernanda AUGAS SANTAS 211413

- Martin Cruz,Alejandro SOC RIO CABE 101514

- Perez Perez,Juan Carlos SOC RIO CABE 302

- Lopez Vazquez,Matilde EL PILAR-SARRIA 295

- Ferreiro del Rio,Manuel Federacion Madr 295

- Bowles,Laurence CHAN DO FENTO 264

- Perez Galan,Alberto Ovidio SOC RIO CABE 264

- Perez Seoane,Fernando SOC RIO CABE 2413

- Rodriguez Lopez,Jose Alberto SOC RIO CABE 248

- Rodriguez Alvarez,Borja SOC RIO CABE 2310

- Lopez Lopez,Jose Horacio EL PILAR-SARRIA 234

- Porto Espiña,Luis SOC RIO CABE 2011

- Diaz Calleja,Joaquin Manuel LUGO 1915

- Tuñas Dugnol,Maria Elvira LUGO 1616

- Castañer Puga,Ricardo SOC RIO CABE DE10
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Posición Nombre HCPExacto HCPTorneo Resultado

1 Vazquez Gomez,Manuel 10,7 2 41

2 Varela Puga,Eduardo 11,8 2 39

3 Lopez Vizcaino,Felipe 29,3 12 38

4 Hernandez Gonzalez,Angel 13,1 3 36

5 Martinez Rodriguez,Diego Luis 14,6 4 36

6 Perez Seoane,Fernando 32,5 13 36

7 Lopez Vazquez,Matilde 13,1 5 34

8 Ferreiro del Rio,Manuel 17,5 5 34

9 Vizcaino Alonso,Rafael 19,9 7 34

10 Bouza Martinez,Mª Fernanda 26,1 13 34

11 Perez Reñones,Jose Angel 0 -4 32

12 Perez Perez,Juan Carlos 10,7 2 32

13 Sanchez Varela,Oscar 12,2 3 32

14 Carnero Rodriguez,Angel 12,7 3 32

15 Martinez Oriola,Mª Eugenia 12,8 5 32

16 Rodriguez Alvarez,Borja 26,5 10 32

17 Diaz Calleja,Joaquin Manuel 35,8 15 32

18 Alvarez Lopez,Nestor 10,2 2 31

19 Rodriguez Lopez,Jose Alberto 22,6 8 31

20 Lois Fernandez,Juan Carlos 26,5 10 31

21 Porto Espiña,Luis 28,6 11 31

22 Bowles,Laurence 14,6 4 30

23 Fernandez Vazquez,Alfonso 22,9 8 30

24 Perez Galan,Alberto Ovidio 14,6 4 29

25 Tuñas Dugnol,Maria Elvira 31,1 16 28

26 Lopez Lopez,Jose Horacio 14,2 4 26

27 Martin Cruz,Alejandro 34 14 24

28 Castañer Puga,Ricardo 26,5 10 0



Posición Nombre HCPExacto HCPTorneo Resultado Birdies

   1 Vazquez Gomez,Manuel 10,7 2 41 5

   2 Varela Puga,Eduardo 11,8 2 39 3

   3 Lopez Vizcaino,Felipe 29,3 12 38 1

   4 Hernandez Gonzalez,Angel 13,1 3 36 4

   5 Martinez Rodriguez,Diego Luis 14,6 4 36 2

   6 Lopez Vizcaino,Felipe 23,3 8 36 2

   7 Perez Seoane,Fernando 32,5 13 36 1

   8 Varela Puga,Eduardo 11,9 2 35 2

   9 Vazquez Gomez,Manuel 10,7 2 34 1

   10 Lopez Vazquez,Matilde 13,1 5 34 4

   11 Ferreiro del Rio,Manuel 17,5 5 34 0

   12 Vizcaino Alonso,Rafael 19,9 7 34 4

   13 Bouza Martinez,Mª Fernanda 26,1 13 34 1

   14 Martinez Rodriguez,Diego Luis 14,2 4 33 3

   15 Perez Reñones,Jose Angel 0 -4 32 4

   16 Perez Perez,Juan Carlos 10,7 2 32

   17 Sanchez Varela,Oscar 12,2 3 32 4

   18 Carnero Rodriguez,Angel 12,7 3 32 2

   19 Martinez Oriola,Mª Eugenia 12,8 5 32

   20 Rodriguez Alvarez,Borja 26,5 10 32 2

   21 Diaz Calleja,Joaquin Manuel 35,8 15 32

   22 Alvarez Lopez,Nestor 10,2 2 31 2

   23 Rodriguez Lopez,Jose Alberto 22,6 8 31 1

   24 Lois Fernandez,Juan Carlos 26,5 10 31 0

   25 Porto Espiña,Luis 28,6 11 31

   26 Alvarez Lopez,Nestor 10,1 1 30 1

   27 Hernandez Gonzalez,Angel 13,1 3 30

   28 Bowles,Laurence 14,6 4 30 2

   29 Fernandez Vazquez,Alfonso 22,9 8 30 2

   30 Lois Fernandez,Juan Carlos 26,5 10 30

   31 Carnero Rodriguez,Angel 12,7 3 29 1

   32 Sanchez Varela,Oscar 12,2 3 29

   33 Perez Galan,Alberto Ovidio 14,6 4 29 1

   34 Vizcaino Alonso,Rafael 19,9 7 29 1

   35 Perez Reñones,Jose Angel 0 -4 28 3

   36 Fernandez Vazquez,Alfonso 22,9 8 28 3

   37 Tuñas Dugnol,Maria Elvira 31,1 16 28

   38 Lopez Lopez,Jose Horacio 14,2 4 26 2

   39 Martinez Oriola,Mª Eugenia 12,8 5 26 1

   40 Bouza Martinez,Mª Fernanda 26,1 13 24 0

   41 Martin Cruz,Alejandro 34 14 24 1

   42 Martin Cruz,Alejandro 34 14 22 0

   43 Castañer Puga,Ricardo 26,5 10 0 0


